
Seznamte	se	s	mobilním	telefonem	KX-TF200,	promyšleně	navrženým
tak,	aby	nabízel	bezproblémový	a	uživatelsky	přívětivý	zážitek.	Náš
závazek	spočívá	v	pomoci	zákazníkům	zdůrazňovat	jejich	základní
požadavky,	podporovat	jejich	duševní	pohodu	a	zefektivňovat	jejich
každodenní	život.

Můžete	si	vychutnávat	až	5	hodin	hovoru
nebo	až	225	hodin	v	pohotovostním	režimu,
čímž	odstraníte	veškeré	obavy	z	vybití
baterie	na	cestách.	S	přiloženou
rychlonabíječkou	USB-C	můžete	telefon
rychle	dobít	a	být	hned	zpět	na	příjmu.



rychle	dobít	a	být	hned	zpět	na	příjmu.

S	rozměry	pouhých	127	×	51,5	×	14,5	mm	a
hmotností	pouhých	99	gramů	je	TF200
působivě	kompaktní	a	lehký,	takže	se
perfektně	hodí	do	každé	kapsy.	Navzdory
své	malé	velikosti	je	2,4palcový	barevný
displej	vybaven	intuitivními	ikonami	a	také
centrální	dotykovou	klávesou,	která	zajišťuje
rychlý	přístup	k	základním	funkcím,	jako	jsou
zprávy	a	fotoaparát.

Chcete-li	pořídit	rychlou	fotografii,	jednoduše
použijte	vestavěný	fotoaparát	telefonu
TF200.	Tyto	snímky	můžete	také	sdílet	tak,
že	je	vložíte	do	textových	zpráv*.

Je	vybaven	funkcí	Bluetooth,	která	umožňuje
připojení	sluchátek	a	naslouchátek,	a
zároveň	nabízí	konektor	pro	sluchátka	pro	ty,



kteří	dávají	přednost	používání	kabelových
sluchátek.

Umět	si	během	hovoru	dělat	poznámky	nebo
je	sdílet	s	někým	jiným	je	zásadní.	To	vše
díky	vestavěnému	reproduktoru	a
speciálnímu	mikrofonu	telefonu	TF200.	Navíc
je	vybaven	bočními	tlačítky	pro	pohodlné
ovládání	hlasitosti.

Cestu	vám	ozáří	integrovaná	LED	svítilna.

TF200	je	cíleně	navržen	pro	kompatibilitu	s



naslouchátky	a	obsahuje	funkce	nezávislého
ovládání	hlasitosti,	všechny	zaměřené	na
vylepšení	vašeho	zážitku	z	telefonních

hovorů	pomocí	zlepšení	vašich	sluchových
schopností.

Dlouhá	výdrž	baterie	–	až	5	hodin
hovoru

Velká	2,4"	barevná	obrazovka

Volání	s	handsfree

Bluetooth

Kompatibilní	s	naslouchátkem

Přímé	ovládání	hlasitosti




